— 1 —

中共南充职业技术学院委员会宣传部

中共南充职业技术学院委员会宣传部
关于 2023年 10月份教职工政治学习的通知

各党总支（直属党支部）、党支部，各系、部门：
开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育是当

前和今后一个时期的重要任务，全院上下要继续坚持读原著、学原文、
悟原理，持续在学懂弄通做实上下功夫，切实增强“四个意识”，坚定
“四个自信”，做到“两个维护”，自觉用习近平新时代中国特色社会
主义思想武装头脑、指导实践、推动工作，为学院早日建成职教本科提
供坚强思想保障。根据有关上级部门的通知要求并结合学院的具体实
际，经研究决定，对本月份教职工政治学习特作出如下安排。

一、学习时间

2023 年 10 月
二、学习内容

1. 习近平在四川考察时强调推动新时代治蜀兴川再上新台阶奋力
谱写中国式现代化四川新篇章 返京途中在陕西汉中考察蔡奇陪同考察
（《人民日报》，2023 年 07 月 30 日 01 版）

2. 习近平关于职业教育的重要论述
3. 习近平致全国优秀教师代表的信（新华社，2023 年 9 月 9 日）
4. 习近平给东北大学全体师生的回信（新华社，2023 年 09 月

16 日）
5. 扎实推动教育强国建设（《求是》，2023 年第 18 期）

— 2 —

6. 2023 年第二季度四川好人（详见四川文明网【身边好人】
https://www.scwmw.cn/）

三、学习要求

1.各系、党总支务必高度重视政治学习，精心组织，周密部署，不
走过场，不骛虚声，力求政治学习收到实效。

2.各党总支务必严肃学习纪律，清点参会人数，杜绝无故缺席现象，
并认真做好会议记录。

3.各党总支务必鼓励参会人员踊跃发言，积极讨论，为学院持续、
健康、全面、科学发展献计献策，汇聚众志成城的磅礴正能量。

4.各系、党总支务必于 11 月 10 日 12:00 之前，将会议记录报送学
院党委宣传部，逾期不予受理。（735438462@qq.com）

中共南充职业技术学院委员会宣传部
2023 年 10 月 25 日